Burgo de Osma 14 de Mayo de 1908.

† EL OBISPO.

La Comisión diocesana para la Segunda Asamblea Nacional de la Buena Prensa está constituida por los Sres. siguientes:

M. I. Sr. Lic. D. Victor Hernando, Lectoral.

D. Eustaquio Marqués, Propietario.

» Florentino Gil, Médico.

» Pablo Morales, Procurador.

EX S. CONGR. INDULGENTIARUM
ET SS. RELIQUIARUM

Indulgentiae pro Novendiale in honorem SS. Sacramenti.

URBIS ET ORBIS

Spiritualium omnium bonorum fons et caput est procul dubio Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, per quod Jesus Christus *divitias sui erga homines amoris effudit*. Quare nihil tam excellentius et salutarius existimandum, quam in christianis populis cultum hujus Augustissimi Sacramenti promovere et amplificare, quo magis in eo ubiores ejusdem Sacramenti fructus proveniant, vividius nempe excitetur fides spes firmius roboretur et divinae caritatis ignis impensis foveatur, omnisque christianaे virtutis splendor magis eluceat.

Quae omnia probe noscens Beatissimus Pater, ad augendum provehendumque amorem et obsequium erga S. Eucharistiam, in audientia habita ab infrascripto Card. Praefecto S. Congregationis Indulgentiarum

Sacrisque Reliquiis praepositae, die 8 Maii 1907 delatis precibus, quibus supplicatum est ut Novendialium precum piam praxim in honorem hujus Sacratissimi Mysterii ante solemnia Corporis Christi praemittendam approbare et sacris etiam indulgentiis decorare dignatur, libentissime annuens supramemoratam piam praxim necdum auctoritate sua comprobavit, sed et summopere commendavit. Insuper eadem Sanctitas Sua Christifidelibus aliquo pietatis actu has novendiales preces sive privatim peragentibus, sive ipsis publice in ecclesiis celebratis, juxta normas ab Ordinariis praescribendas, devote adstantibus, has Indulgencias, animabus igne Purgatorii detentis etiam profuturas, clementer est elargitus: 1.^o, septem annorum totidemque quadragenarum singulis novendialium precum diebus; 2.^o, plenariam in uno quolibet ex octo insequentibus, modo rite confessi ac S. Synaxi refecti, ad mentem Sanctitatis Suae, Deo supplicaverint. Praesentibus in perpetuum valituris. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, e Secretaria ejusdem S. C., die 8 Maii 1907.

CARD. CRETONI, *Praefectus.*

† D. PANICI ARCH. Laodicen.—*Secr.*

Se autoriza á los adoradores del Santísimo Sacramento, expuesto públicamente, que puedan recibir la Sagrada Comunión una hora después de la media noche.

TORNACEN. Hodiernus Tornacensis Episcopus, ad genua Sanctitatis Vestrae provolutus, supplex implorat ut in parochialibus ecclesiis et in publicis sacellis et Oratoriis Tornacensis dioecesis, in quibus per girum et ex ordine fit publica expositio SSmi. Sacramenti a vesperis usque ad vesperas, adoratores possint immediate post medium noctem ad Sacram Sinaxim accede-